PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« »            2018 г. №    .
с. Истобное
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и ПЗ и З Истобинского сельского поселения, заявления Аксенова Сергея Николаевича, учитывая мнение населения, выраженное на публичных слушаниях, проведенных ______ г., администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Предоставить Аксенову Сергею Николаевичу разрешение на отклонение от предельных параметров объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:26:1200032:14, площадью 10000 кв.м., с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенном по адресу: Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Полевая, 21, в части увеличения максимально допустимых параметров площади земельного участка, согласно ПЗ и З Истобинского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.И. Аристова

PAGE